Municipio de Petatlan Guerrero
,,*... Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes

: EQ al 30 de Junio de 2022

Fecha de Origen de la
i Tipo de Obligacion Estatus de la Obligacion

20211210 Juicios

2021-12.07 Juicios

20211201 Juicios A

20211029 Juicios A

2021-10-28 Juicios

20190111 Juleis

2019.01-11 Suicis

g duicios Ejecucion de Laudo

fi
\ 20m20712 Juicios dideucion de

: H, AYUNTAMIENTO
H. AYUNTAMIENTO DE PETATLAR, GRO.
DB ?ETAT"A(',“Z'ERO' 2021. 2024,
021- 2 1. 2
-y SINDICATURA

PRESIDENCIA
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Formato I1G-2

Fecha: 30/Jun/2022

Monto Estimado de la Obligacion

AYUNTAMIENT
B ONSTITUCIONAL :
ORGANO DE CONT ROb

0 MPAL:

INTERNO MUNICIPAL

PETATLAN.
PEA e

GUTZRERO
- 2024

100.000.00

100.000.00

320,000.00

100,000.00

120,000.00



